

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Hazine ve Merkez Bankası İşlemleri	1003739	VII	3+0	3	6
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Seçmeli				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Verenler					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin amacı; Merkez Bankası'nın kuruluşundan günümüze tarihçesi, görev ve yetkileri ile kurumsal organizasyonu; Merkez Bankası'nın piyasa işlemleri; Hazine işlemlerinin önemi, mali politikalarla uyumu, devletin kısa ve uzun vadeli borçlanma için başvurduğu yöntemleri anlamları ve bu işlemlerin işleyişleri ile ekonomi üzerindeki etkileri konusunda analiz yapabilmeleri amaçlanmaktadır.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; <ol style="list-style-type: none"> 1. Merkez Bankası'nın kuruluşu ile görev ve yetkilerini kavrar. 2. Merkez Bankası'nın yapmış olduğu tüm piyasa işlemlerini analiz eder. 3. Hazine Müsteşarlığı'nın görev ve yetkileri ile kamu ekonomisinde oynadığı rol konusunda yeterli bilgiye sahip olur. 4. Hazine Müsteşarlığı'nın piyasada yapmış olduğu tüm işlemleri ve devletin borçlanma stratejisini kavrar. 5. Kamu Para Akımı Yönetimini analiz eder. 6. Türkiye'de Bütçe Finansmanı ve Döviz Yönetimini analiz eder. 				
Dersin İçeriği	Merkez Bankası'nın kuruluşu, görev ve yetkileri ile organlarının işleyişi, tüm piyasa işlemleri ve Merkez Bankası'nın diğer ülke Merkez Bankalarıyla olan ilişkileri, Merkez Bankası'nın Hazine Müsteşarlığı ile olan ilişkisi ve işlemleri, Hazine Müsteşarlığı'nın görev ve yetkileri ile Hazinesinin işlevleri, kamu gelirleri ile kamu giderlerinin denkleştirilmesi, nakit hareketleri, hazinenin kaynakları ve hazine bonoları incelenecektir.				
Haftalar	Konular				
1	Dersin Genel Planı Ve İşlenişine Dair Açıklamalar, Merkez Bankası Kavramı Ve Merkez Bankası'nın Tarihçesi				
2	Merkez Bankası'nın Temel Görev Ve Yetkileri				
3	Merkez Bankası'nın Organları Ve Bu Organların Görev-Yetkileri				
4	Merkez Bankası'nın Yaptığı Tüm Piyasa İşlemleri				
5	Merkez Bankası'nın Diğer Ülke Merkez Bankalarıyla İlişkisi				
6	Merkez Bankası'nın Hazine Müsteşarlığı İle Olan İlişkisi				
7	Ara Sınav				
8	Hazine Kavramı Ve Hazine Müsteşarlığı'nın İşlevleri				
9	Kamu Para Akımının Yönetimi				
10	Kamu Kesimi Borçlanma Gereği Ve Borçlanma Politikası				
11	Hazine Müsteşarlığı'nın İç Borçlanması				
12	Hazine Müsteşarlığı'nın Dış Borçlanması Ve Kredi Değerliliği				
13	Kamu Paylarının Yönetimi				
14	Türkiye'de Bütçe Finansmanı Ve Döviz Yönetimi, Genel Özet Ve Tekrar				
Genel Yeterlilikler					
Merkez Bankası ve Hazine'nin görev, yetki, işlem ve sorumlulukları ile ilişkilerini bilerek, kamu para akımı ve bütçe finansmanını takip edebilir.					
Kaynaklar					
Bulutoğlu, K. ve Kurtuluş, E. (1988). <i>Bütçe Kamu Harcamaları</i> , İstanbul: Filiz Kitabevi. Eğilmez M. ve Kumcu, E. (2016). <i>Ekonomi Politikası</i> , İstanbul: Remzi Kitabevi. Eğilmez, M. (1999). <i>IMF Dünya Bankası ve Türkiye</i> , İstanbul: Creative Yayıncılık. Eğilmez, M. (2017). <i>Hazine</i> , İstanbul: Remzi Kitabevi.					
Değerlendirme Sistemi					
Ara Sınav % 40					
Final % 60					

